２０２４年７月２６日

お客様各位

川上産業株式会社

営業統括部長 鈴木健夫

大雨特別警報による配送遅延のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、現在、山形県、秋田県を中心に発生している記録的な大雨の影響で、７

月２６日（金）以降、東北地方の広い範囲において配達ができない地域や大幅な

配達遅延が生じております。また、７月２9日（月）以降の大幅な遅延も予想さ

れます。

納期対応すべく最善を尽くしておりますが、お客様にはご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■大幅な配送遅延が予想される地域

山形県・秋田県・青森県・岩手県・宮城県

本件につきましてご不明な点がございましたら、弊社担当まで問い合わせ賜り

たくお願い申し上げます。

以上